

۴۰ سال خدمت بی منت

شجره طیبه سپاه

روزی که رهبر کبیر انقلاب اسلامی با گذشت ۷۰روز از پیروزی بزرگ‌ترین انقلاب جهان دستور تأسیس بزرگ‌ترین نهاد و نیروی حافظ انقلاب را داد، آن هم در حالی که هنوز ضروری‌ترین نهادهای یک نظام سیاسی تازه تأسیس شکل نگرفته بود، هیچ کس فکر نمی کرد نهادهی که آن بزرگوار اصرار بر تشکیل آن داشت، قرار است در آینده نه چندان دور، چه کارهای بزرگی را به دست توانای جوانان مخلص و پاک خود صورت دهد و شاید تداام‌بود که به این باور رسیده بود که با تشکیل سپاه پاسداران در دوم اردیبهشت‌ماه ۱۳۵۸ می تواند تحولات بزرگی را نه تنها در حیات انقلاب، بلکه در جغرافیای منطقه پهنادر غرب آسیا و حتی جهان رقم زند. نیرویی که در طول ۴۰ سال گذشته مهم‌ترین و بیشترین نقش‌ها را در حرسات از انقلاب اسلامی ایفا کرده‌وسن شجره طیبه‌ای در جای جای ایران اسلامی ومنطقه سایه‌افکنده‌است.

برخی ایده تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به شهید بزرگوار بهشتی و برخی نیز تشکیل سپاه را پیشنهاد شهید محمد منتظری می‌دانند ولی در دست‌نوشته‌خوبینی که‌از جیب شهیدمطهری در زمان شهادتش پیدا شده‌است، ظاهر پیشنهاد تشکیل یک نیروی انقلابی برای حفاظت و پاسداری از انقلاب اسلامی از پیشنهادهای مطرح این شهید بزرگوار بوده‌است.ام‌ا رهبر معظم انقلاب،دقیق‌ترین‌خبر را در این خصوص مطرح کرده‌است:

«بندۀ آینده‌سپاه را یک آینده‌سپار مبارکی می‌بینم. این سازمان متولد شده با انقلاب، با برکات شخص امام‌است. اگر امام این مسئله را در نظر نمی‌کردند، سپاه‌شاید به وجود نمی‌آمد و یا به این‌گسترش و صحه قدرت نمی‌رسید. این وضعیت سپاه از برکات شخص امام‌است و وضعیت بسیج، این سازمانی که جزو برکات سپاه و برکات انقلاب و برکات شخص امام بزرگوار است.»

امروز که کارنامه ۴۰ساله خدمات سپاه را در عرصه‌های مختلف مرور می‌کنیم، تازه به فلسفه تشکیل این نهاد مردمی که امام راحل، وجود او را با وجود کشور قیاس می‌کردند و می‌فرمودند: «اگر سپاه نبود، کشور هم نبود»، «من از سپاه راضی هستم و به هیچ وجه منتظری بر نمی‌گردد»، بی‌می‌بریم و اینکه چرا امام عزیز ما که عالمی خود را بدهکار او می‌دانستند و می‌دانند، خطاب به رزمندگان و فرزندان این ملت فرمودند: «اینجانب از راه دور دست و بازوی قدرتمند شما را که دست‌نویس‌هایی داشته که دو رهبر در طول ۴۰ سال است با وجود استتاله یا چرا امامی که خودشان در قلّه عرفان، ایمان و محبوبیت قرار داشتند، فرمودند: «ای کاش من یک پاسدار بودم». امروز ۴۰ سال‌است از تأسیس این نهاد مردمی که چشم امید مظلومان و خار چشم دشمنان است، گذشته‌است و اگر آن روز امام عزیزمان بی‌عارف رضایت قلبی‌شان را از فرزندان خود با آن جملات به یادمانندی ابراز می‌کردند. اکنون نیز با گذشت چند دهه از آن تاریخ، ذریه از عاقله رهبری انقلاب و ولی‌فقیه زمان نسیب به سپاه کاسته نشده‌است و همین سال گذشته در دم مهر ما ۹۸ بود که رهبر عظیم‌الشأن انقلاب، شهیدان حسین فرزندان عزیز من هستید، از شما ۱۰۰درصد راضی هستم». این یعنی کارنامه سپاه در طول این ۴۰سال کارنامه درخشانی بوده‌است و هر روزی که گذشته بر درخشش این کارنامه افزوده شده‌است. این کارنامه چه ویژگی‌هایی داشته که دو رهبر در طول ۴۰ سال است با وجود استتاله بخش‌هایی از نظام و گرفتار شدن برخی در چرب و شیرین‌های زندگی و پست و مقام‌ها، استوار بر راهی که در دم، اردیبهشت ۵۸ انتخاب کرده و دست بیعت با ولی‌شان داده بودند، ایستاد و ذره‌ای عقب‌نشینی نکرده‌اند. بزرگ‌ترین ویژگی این کارنامه درخشان‌را باید اطاعت‌پذیری از ولی‌فقیه، خدمت بی‌منت به مردم، نهراسیدن از دشمن، دوری از زرق و برق‌های آغوش‌کننده، حق‌طلبی و طرقداری از حقیانیت دین، انقلاب و مردم، تلاش و باور به اینکه ما می‌توانیم و دهها ویژگی دیگر که در کدام از دو رهبر در طول ۴۰ سال است با وجود استتاله می‌دهد. همین ویژگی‌هاست که روزی سپاه را در قتل مرتفع کردستان برای حمایت از مردم مظلوم آن خطه گسیل می‌کند و روزی دیگر، در مقابل دشمن عنودی همچون صدام که با تحریک و پشتیبانی امریکا و قدرت‌های بزرگ به خاک کشورمان منطقه تجاوز کرده‌است تا امریکای جان می‌ایستد. تازه پس از دفع دشمن، مأموریتش را پایان یافته تلقی نمی‌کند و عرصه سازندگی کشور را بر خود واجب می‌داند و از سد سازی گرفته تا ساخت بزرگ‌ترین پالایشگاه و خودکفایی کشور از واردات بنزین و هزاران فعالیت ریز و درشتی که کتاب‌ها باید بسوزان آن نوشت، از اقداماتی است که سپاه در طول این ۴۰ سال انجام داده و می‌دهد. هنوز از خودگذشتگی و شانه‌زور کار کردن سپاه در سیل‌های

سال ۹۸ نگذشته بود که با انتشار یک ویروس منحوس، فرزندان این ملت خود را در کنار مجاهدان عرصه سلامت و کادر درمانی قرار دادند و اکنون دو ماه‌است روز و شب برای خدمت به مردم نمی‌شناسند. امروز سپاه افتخار آن را دارد با مالیدن پوزه امریکا در عین الانسد، دشمن را از فکر تعرض بی‌حاک این کشور ناامید کرده و ضمن ایجاد امنیت در کشور، الگویوبی برای ملت‌های منطقه باشد تا از این بی‌سندان آن چهره دروغین شکست‌ناپذیر امریکا، بیش از هر زمان دیگر شکست پذیرتر شده‌است. اکنون ملت ایران سپاه را نقطه اتکای خود در امنیت، همراه استوار خود در پیشرفت و خودکفایی کشور، باور و کمک خود در کاهش مشکلات معیشتی و بهداشتی و در کل حفاظت جان، مال و امنیت خود می‌دانند. بنابراین آن روز که امام عزیز ما سپاه را تأسیس کرد و فرمود: «اگر سپاه نبود کشور هم نبود»، امروز بیش از هر زمان دیگر قابل درک است.

تجدیدی نیست که بخش عمده حفاظت از عمق راهبردی انقلاب اسلامی در جهان بر عهده سپاه‌است.

بنابراین با دقت در علل عمده سپاه هراسی دشمن، می‌توان این موارد را چنین برشمرد:

- بسیج‌ک نیروی واکنش سریع مردمی و انقلابی در همه جا و همیشه بوده و خشتی‌کننده توطئه‌های دشمنان است.
- بسیج اگر به دست امام راحل بنیانگذاری شد ولی بستر جوانه زدن و رشد و اعتلای آن در داخل نهاد انقلابی سپاه فراهم شده‌است.
- سپاه، مشاوره امین و هدایتگر اصلی نیروهای مختلف مقاومت در جهان اسلام بوده و رشد تفکر مقاومت بستگی به این نیروی الهی داشته و دارد و سپاه قدس نماد این جریان ناب انقلابی است.
- سپاه با داشتن قرارگاه‌های سازندگی و دیگر قرارگاه‌ها امروز نماد کارآمدی و سازندگی و عمران و آبادانی ایران انقلابی است.
- ساختار منطقف، پویا و جوان‌سازی بهنگام نیرویی در سپاه تبدیل به نماد طراوت و شادابی و سرزندگی ایران اسلامی شده‌است.
- سپاه پاسداران نماد فرماندهی عملگرا در طول ۴۰ سال گذشته بوده‌است. تعداد فرماندهان شهید سپاه در طول ۴۱ سال گذشته که نصاب بی‌ظنطری را در جهان از خود به جای گذارده، گواه این ادعاست.
- ششادابی و طراوت معنوی و تعالی روحیه انقلابی سپاه به شعله‌ور بودن روحیه جهاد و سلحشوری و ایثارگری و درخشندگی رنگ خون و فرهنگ شهادت در این نهاد مقدس بر می‌گردد که نمونه بارز آن شهیدای کم نظیر سپاه و بسیج در دفاع از حرم است که دو نمونه عالم گیر آن حاج قاسم سلیمانی و شهید محسن حججی است.
- امروز علاوه بر آرامش بخشن سپاه در عرصه امنیت داخلی و خارجی، چشم‌اندیم مردم ایران در حیطه طبیعی مانند سیل، زلزله و شیوع بیماری به حضور سریع و منسجم و فراگیر سپاه و بسیج در تمام نقاط میهن اسلامی است. حضور دهها هزار پایگاه بسیج اقشار و اصناف در مساجد، محلات و روستاها، از سپاه پاسداران نماد اعتماد و آرامش اجتماعی ساخته‌است.

۲ جوان

گزارش

دولت عراق به دنبال اجرای مصوبه اخراج نظامیان امریکایی است و محور مقاومت نیز تحقق این مصوبه را دنبال می‌کند. سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح‌صبح‌دروز در بیست‌و چهارمین همایش سراسری فرماندهان، معاونان، رؤسا و مدیران نیروی انتظامی که از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد، باگرامیداشت یاد و خاطره امام راحل و شهیدان به‌ویژه شهیدای نیروی انتظامی اظهار داشت: یاد و خاطره شهید بزرگوار اسلام و انقلاب سردار سپهبد شهید «حاج قاسم سلیمانی» را که حق بزرگی بر گردن ملت ایران از منظر تأمین امنیت و سربلندی کشور دارند، نیز گرامی می‌داریم.

■ قدردانی از خدمات نیروی انتظامی
وی بیان کرد: در ابتدا، جا دارد از تلاش‌های همه عزیزان خدوم در نیروی انتظامی قدردانی کنم؛ حقیقتاً نیروی انتظامی در همه سال‌ها، روزهای پر تلاش و رو به رشدی را تجربه کرده‌است، اما سال ۹۸، سال خاصی برای کشور و نیروی انتظامی بود: «سال ۹۸ از حیث حوادث طبیعی در کشور و مأموریت‌های دیگر، سال خاصی برای نیروی انتظامی بود وناچهار از حیث حوادث طبیعی که در کشور اتفاق افتاد و چهار جهت مأموریت‌هایی که به اقتضای زمان در سال گذشته پیش آمد، توانست به خوبی نقش‌آفرینی کند.در مسئله غیرمترقبه شیوع ویروس کرونا در کشور نیز نیروی انتظامی توانست به خوبی ایفای نقش کند.»

■ هیچ چیز نمی‌تواند مانع حرکت سازمان جهادی شود

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به روند برگزاری بیست و چهارمین همایش سراسری فرماندهان ناجا به صورت ویدئو کنفرانس، ادامه داد: با ابتکار عمل شهادتیه که در این جلسه ویدئو کنفرانسی بیش از هزار و ۳۰۰ نفر در بیش از ۱۰۰ نقطه و به شکل بر خط اسکان حضور و بهره‌مندی از جلسه را دارند که بیانگر این است به‌رغم کاستی‌ها و مشکلات هیچ چیز نمی‌تواند در برابر سازمان جهادی و مدیریت انقلابی ایجاد مانع کند، بلکه می‌تواند باعث اتفاقات، پیشرفت‌ها و اجاری مناسب‌تر مأموریت‌ها شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به وجود برخی نامتنی‌ها در بعضی از کشورهای پیرامونی و همسایه،خاطر نشان کرد:این اتفاقات در حالی‌است که به لطف خاندان و تلاش نیروهای مسلح، امنیت و قدرت‌های بزرگ به خاک کشورمان منطقه تجاوز کرده‌است تا امریکای جان می‌ایستد. تازه پس از دفع دشمن، مأموریتش را پایان یافته تلقی نمی‌کند و عرصه سازندگی کشور را بر خود واجب می‌داند و از سد سازی گرفته تا ساخت بزرگ‌ترین پالایشگاه و خودکفایی کشور از واردات بنزین و هزاران فعالیت ریز و درشتی که کتاب‌ها باید بسوزان آن نوشت، از اقداماتی است که سپاه در طول این ۴۰ سال انجام داده و می‌دهد. هنوز از خودگذشتگی و شانه‌زور کار کردن سپاه در سیل‌های سال ۹۸ نگذشته بود که با انتشار یک ویروس منحوس، فرزندان این ملت خود را در کنار مجاهدان عرصه سلامت و کادر درمانی قرار دادند و اکنون دو ماه‌است روز و شب برای خدمت به مردم نمی‌شناسند. امروز سپاه افتخار آن را دارد با مالیدن پوزه امریکا در عین الانسد، دشمن را از فکر تعرض بی‌حاک این کشور ناامید کرده و ضمن ایجاد امنیت در کشور، الگویوبی برای ملت‌های منطقه باشد تا از این بی‌سندان آن چهره دروغین شکست‌ناپذیر امریکا، بیش از هر زمان دیگر شکست پذیرتر شده‌است. اکنون ملت ایران سپاه را نقطه اتکای خود در امنیت، همراه استوار خود در پیشرفت و خودکفایی کشور، باور و کمک خود در کاهش مشکلات معیشتی و بهداشتی و در کل حفاظت جان، مال و امنیت خود می‌دانند. بنابراین آن روز که امام عزیز ما سپاه را تأسیس کرد و فرمود: «اگر سپاه نبود کشور هم نبود»، امروز بیش از هر زمان دیگر قابل درک است.

از کرونا نباید غافل شد

سرلشکر باقری در ادامه به موضوع گسترش و شیوع

قضایی

رئیس قوه قضائیه با اشاره به گزارش فریغ بودجه ۹۷ گفت: بخش مهمی از مبارزه با فساد در گرو اصلاح ساختارهای فسادزا از سوی دولت است و مردم انتظار دارند دستگاه قضایی هم قاطعانه با مصداق فساد و مفسدان مبارزه کند. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سید‌ابراهیم رئیسی در جلسه دیزوز شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با فرمان حضرت امام (ره) اظهار داشت: امروز نام سپاه و همسنگی کلاهی پزشکی قرین است و اقدامات عزتمندانه و افتخار آفرین سبزوپوشان سپاه در همه عرصه‌های جهاد و خدمت، امریکارا ناامید کرده‌است. رئیس قوه‌قضائیه‌دلایل دشمنی امریکاغرب‌با سپاه رااثرگذار بودن این نهاد مقدس در مقابل، رضایت مقام معظم رهبری و مردم را سرزمایه‌ای عظیم برای آن توصیف کرد و از پاسداران انقلاب اسلامی خواست قدردان این نعمت‌های شان به کمک همدیگر آموزند ولی در پساکرونا نیز مسائلی وجود خواهد داشت که از ائمه‌جمعه و جماعات، معتمدین و حقوقدانان به مردم گام بردارد.

ویژه

«خود گوید و خود خندی عجب مرد هنرمندی»، مصداقی‌ترین ضرب‌المثل برای اوضاع و احوال این روزهای اصلاح‌طلبان پارمانده از رأی و توجه مردم‌است. بنابراین، بغلویه کردن این باخت تاریخی به جعل و خیرسازی مناسبات حاکم بر مجلسی رو آورده‌اند که هنوز آغاز نشده‌است.

به قول طربفی اصلاح‌طلبان قالیباف را رئیس مجلس کرده‌اند، بعد ۱۰ نفر رقیب هم‌رئیس می‌تراننده‌سپس می‌گویند،قبای‌او پایداربفرویحمدی‌نژاده‌اند،بنابراین‌او هرگز بنیاه بهتر است. اما این پایان کار نیست، لابد حزب‌اللهی‌ها حمله به قالیباف را آغاز خواهند کرد که چه کرده‌ای که مورد حمایت اصلاح‌طلبان قرار گرفتی؟ بزای‌ای که از اسس حاصل تصورات ذهنی اصلاح‌طلبان برای ایجاد اختلاف و درگیری میان جریان انقلابی است. در ادامه این سنار بورژ گذشته روزنامه شرق مطرح کاریکاتوری از حاد عادل، قالیباف و لاریجانی در گزارشی با عنوان «چرا رئیس مجلس بودن مهم‌شد؟» نوشت: «آقای حادعادل به آقای لاریجانی پیغام دادند در راستای وحدت‌اصولگرایان صلاح‌نیست

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۰

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

مقاومت، امریکارا از عراق اخراج خواهد کرد



ویروس کرونا در کشور اشاره کرد و با اشاره به دستور رهبر معظم انقلاب اسلامی به نیروهای مسلح مبنی بر تشکیل قرارگاه بهداشتی امام رضا (ع)، یادآور شد: فرماندهی معزز کل قوا در امر تشکیل قرارگاه بهداشتی امام رضا(ع) توسط نیروهای مسلح فرمودند «این را به عنوان یک رزمایش دفاع بیولوژیک در نظر بگیر ید»واقعانیرویی انتظامی در عمل به این دستور، چنین رویکردی داشت.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه پس از تشریح خدمات نیروهای مسلح در مبارزه با کرونا تصریح کرد: این واقعیت است که کشور ما همه جهان درگیر این ویروس هستند و به نوعی باید با این ویروس و بیگریم و کنار بیایم. ممکن است در فصل تابستان شیوع این بیماری قدری کاهش یابد، اما هر چه بماند بهار و به‌ویژه تابستان به‌عنوان امکان دارد در پاییز و زمستان اپیدمی ویروس کرونا توسعه یابد.بنابراین لازم‌است که خودمان را برای روزهای آینده به صورت حداکثری آماده کنیم و از فرصت باقی‌مانده بهار و به‌ویژه تابستان به‌عنوان فرصت استثنایی در سال ۹۹ در بخش‌های مختلف از جمله آموزش بهره‌برسیم؛ یعنی از روزهای تابستان

۲ جوان

گزارش

دولت عراق به دنبال اجرای مصوبه اخراج نظامیان امریکایی است و محور مقاومت نیز تحقق این مصوبه را دنبال می‌کند. سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح‌صبح‌دروز در بیست‌و چهارمین همایش سراسری فرماندهان، معاونان، رؤسا و مدیران نیروی انتظامی که از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد، باگرامیداشت یاد و خاطره امام راحل و شهیدان به‌ویژه شهیدای نیروی انتظامی اظهار داشت: یاد و خاطره شهید بزرگوار اسلام و انقلاب سردار سپهبد شهید «حاج قاسم سلیمانی» را که حق بزرگی بر گردن ملت ایران از منظر تأمین امنیت و سربلندی کشور دارند، نیز گرامی می‌داریم.

■ قدردانی از خدمات نیروی انتظامی
وی بیان کرد: در ابتدا، جا دارد از تلاش‌های همه عزیزان خدوم در نیروی انتظامی قدردانی کنم؛ حقیقتاً نیروی انتظامی در همه سال‌ها، روزهای پر تلاش و رو به رشدی را تجربه کرده‌است، اما سال ۹۸، سال خاصی برای کشور و نیروی انتظامی بود: «سال ۹۸ از حیث حوادث طبیعی در کشور و مأموریت‌های دیگر، سال خاصی برای نیروی انتظامی بود وناچهار از حیث حوادث طبیعی که در کشور اتفاق افتاد و چهار جهت مأموریت‌هایی که به اقتضای زمان در سال گذشته پیش آمد، توانست به خوبی نقش‌آفرینی کند.در مسئله غیرمترقبه شیوع ویروس کرونا در کشور نیز نیروی انتظامی توانست به خوبی ایفای نقش کند.»

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح یادآور شد: با ابتکار عمل شهادتیه که در این جلسه ویدئو کنفرانسی بیش از هزار و ۳۰۰ نفر در بیش از ۱۰۰ نقطه و به شکل بر خط اسکان حضور و بهره‌مندی از جلسه را دارند که بیانگر این است به‌رغم کاستی‌ها و مشکلات هیچ چیز نمی‌تواند در برابر سازمان جهادی و مدیریت انقلابی ایجاد مانع کند، بلکه می‌تواند باعث اتفاقات، پیشرفت‌ها و اجاری مناسب‌تر مأموریت‌ها شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به روند برگزاری بیست و چهارمین همایش سراسری فرماندهان ناجا به صورت ویدئو کنفرانس، ادامه داد: با ابتکار عمل شهادتیه که در این جلسه ویدئو کنفرانسی بیش از هزار و ۳۰۰ نفر در بیش از ۱۰۰ نقطه و به شکل بر خط اسکان حضور و بهره‌مندی از جلسه را دارند که بیانگر این است به‌رغم کاستی‌ها و مشکلات هیچ چیز نمی‌تواند در برابر سازمان جهادی و مدیریت انقلابی ایجاد مانع کند، بلکه می‌تواند باعث اتفاقات، پیشرفت‌ها و اجاری مناسب‌تر مأموریت‌ها شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به روند برگزاری بیست و چهارمین همایش سراسری فرماندهان ناجا به صورت ویدئو کنفرانس، ادامه داد: با ابتکار عمل شهادتیه که در این جلسه ویدئو کنفرانسی بیش از هزار و ۳۰۰ نفر در بیش از ۱۰۰ نقطه و به شکل بر خط اسکان حضور و بهره‌مندی از جلسه را دارند که بیانگر این است به‌رغم کاستی‌ها و مشکلات هیچ چیز نمی‌تواند در برابر سازمان جهادی و مدیریت انقلابی ایجاد مانع کند، بلکه می‌تواند باعث اتفاقات، پیشرفت‌ها و اجاری مناسب‌تر مأموریت‌ها شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به روند برگزاری بیست و چهارمین همایش سراسری فرماندهان ناجا به صورت ویدئو کنفرانس، ادامه داد: با ابتکار عمل شهادتیه که در این جلسه ویدئو کنفرانسی بیش از هزار و ۳۰۰ نفر در بیش از ۱۰۰ نقطه و به شکل بر خط اسکان حضور و بهره‌مندی از جلسه را دارند که بیانگر این است به‌رغم کاستی‌ها و مشکلات هیچ چیز نمی‌تواند در برابر سازمان جهادی و مدیریت انقلابی ایجاد مانع کند، بلکه می‌تواند باعث اتفاقات، پیشرفت‌ها و اجاری مناسب‌تر مأموریت‌ها شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به روند برگزاری بیست و چهارمین همایش سراسری فرماندهان ناجا به صورت ویدئو کنفرانس، ادامه داد: با ابتکار عمل شهادتیه که در این جلسه ویدئو کنفرانسی بیش از هزار و ۳۰۰ نفر در بیش از ۱۰۰ نقطه و به شکل بر خط اسکان حضور و بهره‌مندی از جلسه را دارند که بیانگر این است به‌رغم کاستی‌ها و مشکلات هیچ چیز نمی‌تواند در برابر سازمان جهادی و مدیریت انقلابی ایجاد مانع کند، بلکه می‌تواند باعث اتفاقات، پیشرفت‌ها و اجاری مناسب‌تر مأموریت‌ها شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه پس از تشریح خدمات نیروهای مسلح در مبارزه با کرونا تصریح کرد: این واقعیت است که کشور ما همه جهان درگیر این ویروس هستند و به نوعی باید با این ویروس و بیگریم و کنار بیایم. ممکن است در فصل تابستان شیوع این بیماری قدری کاهش یابد، اما هر چه بماند بهار و به‌ویژه تابستان به‌عنوان امکان دارد در پاییز و زمستان اپیدمی ویروس کرونا توسعه یابد.بنابراین لازم‌است که خودمان را برای روزهای آینده به صورت حداکثری آماده کنیم و از فرصت باقی‌مانده بهار و به‌ویژه تابستان به‌عنوان فرصت استثنایی در سال ۹۹ در بخش‌های مختلف از جمله آموزش بهره‌برسیم؛ یعنی از روزهای تابستان

رئیس: قوه قضائیه آماده رسیدگی به پرونده‌های جدید ارز ۴۲۰۰ تومانی است

و و کلامی خواهیم کمک کنند این مسائل با ریش سفیدی حل و فصل شود و تا حد ممکن دعای امر پسندیده‌ای نیست و از دستگاه‌های اجرایی انتظاری می‌رود از نظارت و شفافیت در عملکردشان است. استقبال کنید.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر این که دولت باید ساختارهای فسادزا در دستگاه‌های اداری را اصلاح کند و دستگاه قضایی حوز‌های اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی به ویژه موضوعات حقوقی و قضایی را بررسی کند تا دستگاه قضایی در مواجهه با آنها متغلاعه عمل نکند. رئیس قوه قضائیه درباره گزارش دیوان محاسبات از فریغ بودجه ۹۷ و گزارش داستانی در این زمینه نیز توضیح داد: برخی از پرونده‌های تشکیل شده برای کسانی که ارز دولتی ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی گرفته‌اند و کالا وارد نکردند، منجر به صدور رأی شده و در مرحله اجرای حکم هستند، برخی پرونده‌ها در دادرسو همچنان مفتوح است ولی اگر مواد جدیدی هم باشد، دادگستری آماده رسیدگی به آنهاست. آیت‌الله رئیسی بر همین اساس بر لزوم نظارت و

بازنده‌های انتخابات مشغول کارند

کار شناسان تا یک سال آینده با آن مبارزه کرد.، بنابراین این مسئله خودش برای مجلس آینده یک محدودکننده محسوب می‌شود که نتوانند براساس برنامه‌های خود پیش برود.» این خبرسازی‌ها و تحلیل‌های مخرب و اختلافی از اوضاع مجلس یازدهم در حالی‌است که اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس یازدهم بحرانی به نام «وحدت» و حب قدرت رویه ور شده و بز ننگ‌ها به سختی و لطایف‌الحیل موفق به وفای می‌شود؛ وفاقی که نه استراتژیک، بلکه تاکتیکی است و قربان‌ها و حرف و سخن‌های بعدی نشان می‌دهد که تا چه اندازه این وحدت درون جریانی شکننده شده‌است. نمونه آن وضعیتی است که تا اینجا یی کار، حداقل پنج نفر برای ریاست صندلی بهارستان وارد گود رقابت شده و بعد نیست بر آن افزوده هم بشود.»

چند روز پیش هم روزنامه اصلاح‌طلب ابتکار در گزارش نوشت: «مجلس تمام‌اصولگرایی یازدهم هنوز شروع نکرده با حواشی زیادی همراه شده و همچنان درگیر حواشی بعد از انتخابات و بحث ریاست آینده مجلس است. در کنار اینها، شروش با یک بحران در کشور همراه‌است، بحرانی که قرار است حداقل به گفته

گریه‌های

فرمانده کل ارتش:

سپاه بر آمده از متن

خواست‌های انقلابی ملت است

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: سپاه پاسداران نهادهی الهی و برآمده از متن خواست‌های انقلابی ملت و محصول اندیشه بلند اسام راحل در حفظ ارزش‌های انقلابی است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش، سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی روز گذشته در پیامی خطاب به سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سالروز تأسیس این نهاد انقلابی را تبریک گفت و اظهار داشت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نهادهی الهی و برآمده از متن خواست‌های انقلابی ملت و محصول اندیشه بلند امام راحل در حفظ ارزش‌های انقلابی و پشتیبانی از امت‌های مظلوم و نهضت‌های استیکارستیز جهانی‌است. فرمانده کل ارتش بیان داشت: این نهاد انقلابی کارآمدی خود را در تأثیرگذارترین عرصه‌های پیشرفت نظام اسلامی به خوبی نشان داده، هم‌راه همگام‌سایر نیروهای مسلح و از کل نظام، پایه‌های مستحکم انقلاب را تقویت و در مسیر اعتلای نظام اسلامی جانفشانی کند.

موسوی تصریح کرد: هم‌زمانی تقریبی صدور فرمان تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با روز ارتش جمهوری اسلامی ایران، به عنوان نخستین نهادهای برآمده از نظام اسلامی و مهدلی و وحدت‌مقدس حاصل از آن، دشمنان را در تنگنای راهبردی و علی‌ه انقلاب قرار داد و این عناصر زبون و مطرود، راه و رسم جانورمردی و خیانت را از همان آغاز بر گزیده، دست به خون اسوسه‌های ولایت‌مداری نیروهای مسلح اولدند. وی اظهار داشت: از شهید و ایامقام شهید محمولی قرنی، قائله‌سالار فرماندهان شهید نیروهای مسلح، که شهادتش یک روز پس از فرمان تأسیس سپاه، جامه سرخ شهادت را در دفر انقلاب کرد، تا شهید سپهبد شهید شیرازی، سیدالشهدای دفاع مقدس و شهید سپهبد سلیمانی، سیدالشهدای مقاومت و هزاران شهید نیروهای مسلح، همگی آماج توطئه و خیانت دشمنان قرار گرفتند و شگفتا که از خون هر شهید، هزاران رزمنده مخلص سر برآورد و مسیر اعتلای نظام، باصلابت و استحکام مضاعف پیموده شد.

فرمانده کل ارتش عنوان کرد: امروز بیش از ۴۰ سال تجربه همسنگری و وحدت مقدس ارتش و سپاه در این مسیر عزت، مهدلی و هم‌راهی ارزشمندی را در بازون اقتدار نظام اسلامی ایجاد کرده و تقویت‌کننده اراده خلل‌ناپذیر امت اسلام در جغرافیای مقاومت شده‌است.

استعفا امام جمعه ایر انشهر پذیرفته شد

شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور با استعفاي حجت‌الاسلام ابطحی، امام‌جمعه ایرانشهر موافقت کرد.

اخیرا کلبیی از حجت‌الاسلام سیدشجاع‌الدین ابطحی، امام‌جمعه ایرانشهر در حالی که داخل خودرو نشسته بود و به کارگران پول می‌داد، در فضای مجازی اعلام کرد که با واکنش‌هایی روبرو و موجب سوءاستفاده رسانه‌های معاند و همه‌جمله‌ای شده‌است و جمعاً و روحانیت شد.

پس از این واکنش‌ها، حجت‌الاسلام سید شجاع‌الدین ابطحی، امام‌جمعه ایرانشهر با ارسال نامه‌ای به شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور، استعفاي خود را اعلام کرد که مورد موافقت این شورا قرار گرفت. امام‌جمعه مستعفاي ایرانشهر تأکید کرد قصد کمک به کارگران داشته و از مردم ایرانشهر که اسباب تکدر خاطر آنان فراهم شده، پوزش طلبیده‌است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

امریکایی‌ها هر لحظه ما را

در کنار خودشان احساس می‌کنند

فرمانده نیروی دریایی سپاه بیان اینکه امریکایی‌ها هر لحظه ما را در کنار خودشان احساس می‌کنند، افزود: بسیج دریایی از سالوان بر توان ما است و شامل ۲۴۸ ناگروه می‌شود و هر ناوگروه هم ۴۵ شناور و مافوق تصور دشمنان است و این آمادگی در نیروی دریایی ارتش در دریای عمان نیز وجود دارد.

به گزارش سپاه نیوز، سردار درباردار علیرضا تنگسیری در گفت‌ووبی با تبریک روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و همچنین یاد و خاطره سالروز تصویب اساسنامه سپاه در سال ۵۸ و گرامیداشت دوم اردیبهشت ۴۰ هزار شهید پاسدار گفت: سپاه در ابتدای انقلاب برای حفاظت از دستورالدهای انقلاب اسلامی تأسیس شد که به تدریج با شروع حرکت‌های ضدانقلاب در نقاط مرزی و پس از آن جنگ تحمیلی به حوز‌های دفاعی هم وارد شد، در واقع رساله سپاه، دفاع از اسلام و انقلاب و برقراری صلح و آرامش است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه در ادامه با اشاره به پیشرفت‌های تسلیحاتی کشور در بخش‌های مختلف نظامی از جمله تسلیحات دریایی گفت: افتخار ما این است که تمامی امکانات و تجهیزات نظامی ما در داخل تولید می‌شود و وابستگی به خارج نداریم. سردار تنگسیری با بیان اینکه بیگانگان در منطقه خلیج امنیت هستند، افزود: هر جا امریکایی‌ها حضور داشته‌اند، نامنی به وجود آمده‌است و جایی را تسرغ نداریم. بی‌شک، نیروهای امریکا باعث امنیت شده‌اند. وی با اشاره به بر خورد فرهنگ پیش‌نیوه‌های دریایی سپاه با ناوان امریکایی و شیطان امریکایی‌ها در این خصوص گفت: امریکایی‌ها در این ماجراجویی برخلاف مقررات بین‌المللی سد راه شناورهای ما شده بودند و در پاسخ به رویه‌ها را دویبی نیز خودداری می‌کردند که با برخورد مقتدرانه نیروهای ما روبه‌رو شدند. فرمانده خودداری می‌کردند که دریایی سپاه افزود: ما باره‌ایه کشورهای اسلامی اعلام کردیم که خلیج فارس در دریایی بسته با ۲۵۰ هزار کیلومتر مربع است و اگر اتفاقی برای ناوهای سوخت هسته‌ای بیفتد، حداقل ۱۲ تا ۱۳ سال هیچ موجود زنده‌ه و آب پاکي در منطقه نخواهیم داشت و برای شما که از آب شیرین کن استفاده می‌کنید، بسیار خطرناک خواهد بود و باید مراقب باشید. در حالی که ایران، به علت وسعت دارای منابع داخلی زیادی است.

سردار تنگسیری با بیان اینکه امریکایی‌ها هر لحظه ما را در کنار خودشان احساس می‌کنند، افزود: بسیج دریایی از بازون بر توان ما است و شامل ۲۴۸ ناگروه می‌شود و هر ناگروه هم ۴۵ شناور و مافوق تصور دشمنان است و این آمادگی در نیروی دریایی ارتش در دریای عمان نیز وجود دارد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه به هماهنگی کامل دو نیروی دریایی سپاه و ارتش در تمام زمینه‌ها اشاره کرد و گفت: هر دو نیرو دارای اشراف اطلاعاتی کامل و آمادگی و هماهنگی هستند. وی همچنین ایجاد امنیت برای کشتی‌های تجاری و نفتکش‌ها در سواحل کشور را از دیگر عملکردهای سپاه در دریا بر شمرده و افزود: مردم بداند آنچه ما در بحث بنادر و افزایش ظرفیت داشته‌ایم، بعد از انقلاب رخ داد و به هیچ عنوان قابل قیاس با گذشته نیست و امنیت همه این مناطق با سپاه و ارتش است. سردار تنگسیری با ابلاغ پیام صلح و دوستی به کشورهای اسلامی منطقه گفت: حضور بیگانه‌های کسبی امنیت نمی‌آورد و انقلاب اسلامی در عمر ۴۲ ساله خود به هیچ‌کسوری تعرض نکرده‌است. وی تا تأکید بر اینکه راهبر جمهوری اسلامی صلح و دوستی و حضور امریکایی‌ها در منطقه باعث نامتنی است، افزود: ما مسلمانان، برادر هستیم و طبق قرآن نباید بیهود و نصرا را ادوست خود بگیریم.